
Pôle Proximité Citoyenneté Culture CONSEIL MUNICIPAL
Direction Accueil Population Ouest

Rapporteur : Patrice MARTIN DÉLIBÉRATION N°DEL2024_318
SÉANCE DU 13 NOVEMBRE 2024

49 - DÉNOMINATION D'UNE VOIE
RUE DES COMPAGNONS D'EMMAÜS

Considérant qu’il appartient au conseil municipal de choisir par délibération le nom à donner aux rues,
voies, places et lieux-dits de la commune, il est proposé de dénommer la voie suivante.

La rue de l’Abbé Pierre actuellement en usage doit être abandonnée au profit de la rue des « compagnons
d’Emmaüs ».

Le conseil municipal est invité à se prononcer sur la proposition ci-dessous :

Nom de la future voie : «  Rue des compagnons d’Emmaüs »

La voie est matérialisée en bleu, sur le plan cadastral joint.

Vu l’avis favorable de la commission n° 3 et après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte.

Heure de vote : 19h32 Nombre de votants : 53

Pour : 53 Contre : 0 Abstention : 0 NPPV : 0

Le  Président de Séance, Le Secrétaire de Séance,
Benoit ARRIVE Sylvie LAINÉ

#signature1# #signature2#

PJ : 1






		2024-11-15T14:57:42+0100
	Cherbourg-en-Cotentin
	Président de séance


		2024-11-15T16:21:30+0100
	Cherbourg-en-Cotentin
	Secrétaire de séance




